

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Брущатка	500 м.кв.	220,00	110000,00
2.	Бордюри тротуарні	600 шт.	56,00	33600,00
3.	Пісок природній	25 т.	550,00	13750,00
4.	Цементно-піщана суміш	20 т.	600,00	12000,00
5.	Послуги по укладанню брущатки	1	30450,00	30450,00
	Всього:			199800,00
Орієнтована вартість проєкту				199800,00